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VERGİ SİRKÜLERi
NO: 2023-39 05 TEMMUZ 2023
KONU: YENİ TORBA YASADA YER ALAN VERGİSEL DEĞİŞİKLİKLER

06/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi İçin Ek 
Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası İle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi Meclis’e sunulan Kanun Teklifinde vergiye dair önemli 
değişiklikler bulunmaktadır.

Söz konusu önemli vergisel değişiklere aşağıda yer verilmiştir.

•	 Şirketlerin aktifinde en az iki yıl bulunan taşınmazların satışında uygulanan KDV istisnası 
kaldırılıyor. Değişiklik Kanun’un yayımından önce aktife alınmış taşınmazlar için ise geçerli 
olmayacaktır.

•	 Şirketlerin (inşaat şirketleri hariç) iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazlarını 
sattıklarında elde ettikleri kazançlara belirli şartlarla uygulanan %50 kurumlar vergisi 
istisnası kaldırılıyor. Ancak Kanun’un yürürlük tarihinden önce aktife alınanların satışında eski 
düzenleme geçerli olmakla birlikte istisna oranı %25 olarak uygulanacaktır.

•	 Kurumlar vergisi oranı, %20’den %25’e çıkarılıyor. Finansal kuruluşlara uygulanan %25 oranı 
ise %30’a çıkarılıyor. İhracat yapan kurumların ihracattan elde ettikleri kazançlarına kurumlar 
vergisi %25 yerine 5 puan indirimle %20 uygulanacak. Yeni oranlar 1.10.2023 sonrası verilecek 
beyannamelerde geçerli olacaktır.

•	 Araç sahiplerinden 2023 yılında ödedikleri MTV’nin bir katı kadar daha ilave vergi alınacak. 
Kapsama Kanun’un yayımında sahip olunan araçlar ile 31.12.2023 tarihine kadar ilk defa tescil 
edilecek araçlar dahil olacak. Depremden etkilenenler ise bu ek vergiden muaf olacaktır.
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•	 Akaryakıt ve doğalgaz için alınan maktu ÖTV tutarları Cumhurbaşkanı tarafından ocak ve 
temmuz aylarında Yİ-ÜFE oranında artırılmış sayılacak. Maktu ÖTV tutarı enflasyona göre altı 
ayda bir güncellenecektir.

•	 Şirketlerin girişim sermayesi yatırım fonları ile girişim sermayesi yatırım ortaklıklarından elde 
ettikleri kar payları (katılma paylarının fona iadesi ile VUK değerleme geliri dahil) hariç diğer 
yatırım fon ve ortaklıklarından elde edilen gelirler, kurumlar vergisi istisnasının kapsamından 
çıkarılıyor. Yeni uygulama Kanun’un yayımından sonra alınan katılma payları için geçerli 
olacaktır.

•	 İlgili Kanun Metni Teklifine Ulaşmak İçin Tıklayınız.
 

Saygılarımızla.

Not: Söz konusu sirkülerlerimiz, dergilerimiz ve yayınlarımızın toplu olarak paylaşıldığı mail listemize dahil 

olmak isteyen kişi ve kurumlar “info@pkf.com.tr” adresine e-posta gönderebilirler.

(*) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, sirkülerimiz esas alınarak yapılacak 

işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan şirketimiz sorumlu tutulamaz.
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